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GOBIERNO
LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

$933,276,220.42
$61,186,807.68
$2,966,971.20
$79,110,827.09
$0.00
$608,613,308.41
$0.00

$133,176,871.32

$48,221,434.72
$353,909,666.03
$120,403,754.55
$170,244,297.56
$20,305,286.45

$24,409,569.77

$0.00
$4,127,713.50
$14,419,044.20
$15,914,725.98

$0.00

$50,791,026.68
$52,451.29
$700.00
-$2,502,488.00
$0.00
$18,919,291.83
$0.00

$34,371,224.56

-$50,153.00
$33,399,384.69
$1,401,117.31
$31,960,917.37
$17,100.01

$16,250.00

$0.00
$4,000.00
$0.00
$15,800.00

$0.00

$984,067,247.10
$61,239,258.97
$2,967,671.20
$76,608,339.09
$0.00
$627,532,600.24
$0.00

$167,548,095.88

$48,171,281.72
$387,309,050.72
$121,804,871.86
$202,205,214.93
$20,322,386.46

$24,425.819.77

$0.00
$4,131,713.50
$14,419,044.20
$15,930,525.98

$0.00

$207,662,033.76
$18,426,748.44
$629,794.95
$13,603,194.02
$0.00
$139,616,074.73
$0.00

$27,337,616.11

$8,048,605.51
$68,827,490.42
$23,684,044.78
$31,533,473.22
$3,886,068.69

$4,453,359.68

$0.00
$791,144.29
$4,479,399.76
$3,135,516.74

$0.00

$202,771,664.30
$18,167,548.70
$629,460.17
$13,532,049.30
$0.00
$136,943,962.21
$0.00

$26,362,080.11

$7,136,563.81
$67,028,000.21
$22,073,501.25
$31,379,611.05
$3,881,570.62

$4,425,112.61

$0.00
$788,804.92
$4,479,399.76
$3,121,713.50

$0.00

$776,405,213.34
$42,812,510.53
$2,337,876.25
$63,005,145.07
$0.00
$487,916,525.51
$0.00

$140,210,479.77

$40,122,676.21
$318,481,560.30
$98,120,827.08
$170,671,741.71
$16,436,317.77

$19,972,460.09

$0.00
$3,340,569.21
$9,939,644.44
$12,795,009.24

$0.00




AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,041,057.86
$5,873,668.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.00
$15,700.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,041,157.86
$5,889,368.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,002,192.03
$1,133,324.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,988,388.79
$1,133,324.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,038,965.83
$4,756,043.41

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Total del Gasto

$1,303,100,612.43

$84,206,211.37

$1,387,306,823.80

$279,625,040.92

$272,921,378.01

$1,107,681,782.88




